
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                        
Consiliul Local 
                                                                                                                                                          
 
 
 
 
                                                

HOTĂRÂREA nr. 45 
din 26 mai 2009 

 
              Privind aprobarea apartamentării imobilului situat în Nădrag str. Cornet nr. 45. 
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere cererea proprietarului apartamentului  situat la adresa Nădrag, str. 
Cornet nr. 45 ap. 2, prin care solicită apartamentarea imobilului în care se află situat 
apartamentul său şi încă un apartament, proprietate a Statului Român ; 
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate 2197/26.05.2009; 
             În temeiul prevederilor art. 36 al. (5) lit c)  din  Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
             
             Art. 1  Se aprobă apartamentarea în două apartamente, a casei situată în Nădrag str. 
Cornet nr. 45, înscrisă în CF 400002 Nădrag, top. 1/1/1/b/2/6, proprietate a  Statului Român. 
            Art. 2  Ca proprietar al terenului aferent celor două apartamente rezultate se va înscrie 
în cartea funciară actualul proprietar, Societatea Anonimă Forestieră Nădrag.     
            Art. 3    Se aprobă înscrierea în cartea funciară a menţiunilor de la art. 1 şi art. 2. 
            Art. 4    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 5    Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Inspector urbanism. 
- Afişare. 

 
 
                                                                                                                Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                     Minea Vasile 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


